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68-Z

08a-Z

66-Z

67-Z

69-Z

70-Z

100-K

10a-Z

37a-Z

04b-Z

04a-Z

08b-Z

Davle

Čisovice

Štěchovice

Bojanovice

Líšnice

Klínec

Podkladová data © ČÚZK

104-KD

105-KD

01-PD

03-Z

03-Z

JEVY INFORMATIVNÍ

JEVY ZÁVAZNÉ / SCHVALOVANÉ

STRUKTURA ÚZEMÍ

OZNAČENÍ PLOCH ZMĚN 

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

66-Z

STABILIZOVANÉ
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚN

zastavěné území - aktualizace provedená Změnou č. 2 ÚP Hvozdnice ke dni 31. 12. 2020

plocha zastavitelná

katastrální mapa

hranice řešeného území

základní báze geografických dat - ZABAGED 
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100-K plocha změn v krajině
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01-P plocha přestavby - ke zrušeníD D

datum měřítko

květen 2022 1 : 5 000

zpracovatelský tým

Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph.D., Mgr. Bc. Jindřich Felcman, Ph.D., Ing. Petr Šedivý

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

zpracovatel

zodpovědný projektant

název výkresu 

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ I.1

Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, Karlštejnská 259, 252 28  Černošice

pořizovatel

Obce Hvozdnice, Hvozdnice čp. 160, 252 05 Hvozdnice

zadavatel

Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph.D., autorizovaná architektka ČKA č. 04 019

otisk autorizačního razítka 

číslo výkresu

prostorové plánování, rozvoj území, stavební právo

podpis autorizované osoby

Z M Ě N A  č .  2  Ú P  H V O Z D N I C E

S

0 125 250 375 50062,5

m

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

otisk úředního razítka

jméno a příjmení, funkce oprávněné úřední osoby pořizovatele

Z Á Z N A M  O  Ú Č I N N O S T I

datum nabytí účinnosti změny územního plánu

Zastupitelstvo obce Hvozdnice

označení správního orgánu, který změnu územního plánu vydal

Ing. ak. arch.  Sylva Matějková, referent územního plánování, Odbor územního plánování, Městský úřad Černošice

podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele

XX. XX. XXXX

10a-Z formální změna označení scelených či rozdělených zastavitelných ploch 
(nejedná se o vymezení nových zastavitelných ploch)

zastavitelná plocha 10a-Z: plocha nově vzniklá sloučením původně samostatných oddělených ploch 
10-Z, 11-Z, 12-Z a 13-Z, a to z důvodu zrušení plochy 13-Z vymezené původně pro novou ulici

zastavitelná plocha 39a-Z: plocha nově vzniklá sloučením původně samostatných oddělených ploch 
37-Z, 38-Z, 39-Z a 40-Z, a to z důvodu zrušení plochy 40-Z vymezené původně pro novou ulici

zastavitelná plocha 08b-Z: zbytková část zastavitelné plochy 08-Z, které nebyla nahrazena vymezením 
nové zastavitelné plochy 08a-Z

zastavitelné plochy 04a-Z, 04b-Z: plochy nově vzniklé předělením původně souvislé plochy 04-Z 
nově navrženou plochou veřejného prostranství 08a-Z
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104-K plocha změn v krajině - ke zrušeníD D


